中共九江市委宣传部

九江市社会科学联合会
九社字〔2017〕1号

关于2016年度九江市社会科学优秀成果

评选工作的通知
各县（市、区）委宣传部，九江经济技术开发区党群工作部、庐山西海风景名胜区党委组宣部、八里湖新区党工委宣传部，各县（市、区）社联，市直各单位，市属各学会（协会），驻市及市直高校科研处：
为推动全市社科理论研究工作，鼓励广大社科工作者加强学术研究，多出精品力作，现根据《市委宣传部关于印发〈九江市社科理论成果奖励办法〉的通知》（九宣发〔2014〕12号）文件精神，将在全市范围内开展2016年度社会科学优秀成果评选活动，具体通知如下：
一、评选范围
凡于2016年1月1日至2016年12月31日公开出版、发表的社会科学类著作、论文等研究成果均可申报。
二、奖项设置
依据《市委宣传部关于印发〈九江市社科理论成果奖励办法〉的通知》（九宣字〔2014〕12号）文件执行。
三、成果申报
1、参评者须填写申报表（具体内容附后），并附作者身份证复印件、参评成果原件及有关佐证材料（包括立项相关文件、获奖相关文件和证书、公开出版物原件等），并需撰写参评成果内容提要。
2、申报表中的刊登、转载及引用情况，评选获奖情况，成果立项情况等是评审的重要参考依据，须如实填写。
3、各县（市、区）符合申报条件者由当地社联收集报同级宣传部审核认定后再报市社联，市直单位、驻市及市属大专院校直接报市社联，最后由市社联初审核定后报市委宣传部审定。
4、本次成果申报不缴纳评审费，申报材料自行打印，一式三份。
四、申报时间
截止2017年1月15日。
五、申报方式
填写《申报表》，发送电子版至市社联邮箱，进行预审。预审合格后通知报送纸质材料。

申报材料用A4纸双面打印，一式三份，邮寄至九江市社会科学联合会办公室，申报材料电子版发送至指定邮箱。

邮寄地址：九江市社会科学联合会（九江市八里湖新区市民行政服务中心西楼D区623室）。
联系人：李方备，联系电话：0792-8223727，15879278484。
电子邮箱：jjsk2014@163.com。
附件：2016年度九江市社会科学优秀成果评选申报表。
中共九江市委宣传部        九江市社会科学联合会

2017年1月3日

附件
2016年度九江市社会科学优秀成果评选申报表
成果名称_______________
申 报 人_______________

工作单位_______________

成果类别_______________

九江市社会科学优秀成果评选委员会
2017年1月

申 报 表
	姓  名

	联系电话

	工作单位

	职务
（职称）

	通讯地址

	成果字数

	作者人数

	第一作者

	其他作者

	内容提要

	刊登、转载及引用情况

	评选获奖情况

	成果立项情况

	佐证材料目录

	作者原创承诺
	              签字（盖章）：

                       年     月     日

	推荐单位意见
	              签字（盖章）：

                       年     月     日

备注：申报表电子版可在市社联公共邮箱下载，邮箱：jjsk2014@163.com，密码：831866。
九江市社会科学联合会办公室            2017年1月3日印发
PAGE
- 2 -